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Remont $wietlicy wiejskiej w Strézewie ( w tym adaptacja pomieszczenia na tazienki) i
pomieszczenia gospodarczego.

Wyjasnienia tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pdzniejszymi zmianami),
do Zamawiajgcego wplynety zapytania:

Prosze o wyjasnienie nastepujgcych kwestii:

1. Jak bedzie rozliczane zadanie ryczattowe czy obmiarowo? W zatgczniku nr 5 do SIWZ jest
zapis: ,Do zakresu wykonania prac i wyceny nalezy przyjaé prace i iloéci ujete w obmiarze”,
natomiast w formularzu ofertowym i w umowie jest mowa o wynagrodzeniu ryczattowym.

Odpowiedz.

Zadanie bedzie rozliczane ryczattowo. Obmiar udostepniony przez Zamawiajgcego nie jest
podstawg wyceny robét, a stanowi jedynie materiat pomocniczy.

2. Pozycja 13 obmiaru robét obejmuje wymiane drzwi o wymiarach:
1,85x2,55 — 1 szt. pomiedzy salg $wietlicy a tarasem
1,10x2,50 — 1 szt. drzwi wejsciowe do korytarza nr 1
1,55x2,45 — 2 szt. tj. - pomiedzy salg $wietlicy a korytarzem 1 szt.

- pomiedzy korytarzem a tarasem 1 szt. (w tym przypadku powinien
by¢ inny wymiar drzwi, gdyz otwér w murze mamy na 182 cm, a
nie 155 cm)

Brakuje w przedmiarze drzwi pomiedzy korytarzem a pomieszczeniem gospodarczym, gdzie
ma zostac czesciowo zamurowany otwor.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy zmienia zapisy w obmiarze - poz. 13 i poz. 14, ktére otrzymujg brzmienie:

”

F 13]KNR 2-02  Skrzydta drzwiowe PCV zewngtrzne(peine) ze swietlikiem i stupkiem ru-  \m?2
i d.2t1015-08 ghé)m)z/m dwukrotnie malowane i szklone na budowie o powierzchni ponad
Om
! ! 11.85"2.56"2+1.10%2.50+1.55%2.45"1 |m2 | 15.983|
o o o o | |RAZEM | 15.983
14 KNR 2-02 ;Skrzyd#a drzwiowe plytowe wewnetrzne jednodzielne pelne o powierzchni | \m?2
d.2/1017-02 \ponad 1.6 m2 fabrycznie wykoriczone
' 1{0.90*2.10)*10 m2 | 18.900| |
| |RAZEM I 18.900

Zamawiajgcy informuje, ze odpowiedzi na pytania, stajg sie integralng czescig
specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z zapytaniami i udzielong odpowiedzig, Zamawiajgcy nie przedtuza

terminu skfadania ofert:
@uibweﬂ
x.




